**1. PERAGRATIS SUPERIORIBUS PARTIBUS,** — Galatia et Phrygia, postquam Hierosolyma redisset Antiochiam, de qua cap. precedet, vers. 23.

**QUOSDAM DISCIPULOS.** — Opinatur Cajetanus, hosce fuisse conversos et baptizatos baptismō Joannis ab Apollo. Hic enim autem paulum fuerat Ephesi, solumque sciebat baptismā Joannis, cap. precedet, vers. 24 et 25. Sed obstat quod Ephesi Apollo instructus fuerit plenus de Christo et Christi baptismō ab Aquila, cap. xviii, vers. 26; quare si hi fuisse ejus discipuli, utique ipse eos plenus de Christo instruxisset, et baptismā

Christi baptizari curasset. Addo, baptismum Joannis durasse tantum usque ad Christum : ad illum enim ducebat et tendebat, ideoque a solo Joanne collatus est, non a discipulis, vel posteri eis, ut docet S. Augustinus, tract. 5 in Joanne 3, et S. Cyrilus, lib. II in Ioan., cap. LVII, et saepe colligitur Joan. 1, 33, et III, 23.

Dico ergo, hos ante annos viginti, ab ipso Joanne Baptista fuisse baptizatos in Iudea. Dum enim ex Asia Hierosolynam de more ad diem festum ascendissent, audientes predicationem Joannis, ejus baptismum suscepserunt, ab eoque